Архангельская область
Приморский муниципальный район

муниципальное образование «Катунинское»

Совет депутатов четвертого созыва

тридцать восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

	04 декабря 2019 г.
	п. Катунино
	       № 200

О структуре администрации муниципального образования «Катунинское»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Архангельской области «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» от 27.09.2006 года № 222-12-ОЗ, Устава МО «Катунинское», Положения об администрации МО «Катунинское» в целях соответствия структуры администрации возложенным на нее нормативно-правовыми актами функциям.

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить структуру администрации МО «Катунинское».

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 14.02.2012 года № 113 «О структуре администрации муниципального образования «Катунинское».

3. Решение вступает в силу с 12 сентября 2019 года.

4. Обнародовать настоящее решение.
Председатель Совета депутатов

МО «Катунинское»
В.В. Кошко
Глава МО «Катунинское»
М.В. Михайлов
Приложение 1

к решению Совета депутатов
от 04.12.2019 года № 200
Структура администрации муниципального образования «Катунинское»
1. Глава муниципального образования, возглавляющий администрацию муниципального образования «Катунинское»;
2. Высшие должности муниципальной службы:

-
заместитель главы местной администрации - 1 единица;
3. Ведущие должности муниципальной службы:

- помощник главы местной администрации  - 1 единица;

4. Специалист военно-учетного стола – 1 единица.
	Глава муниципального образования

	Заместитель главы местной администрации

	Помощник главы местной администрации

	Специалист военно-учетного стола